
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă redusă, 

Facultatea Calculatoare, Informatică şi Microelectronică

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă redusă, forma de finanţare cu taxă, candidaţi în studenţi, după
cum urmează:

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:I. 

1. Ţurcanu Lilian - 8,44 (opt, 44)15253

2. Ciorbă Ştefan Veaceslav 8,44 (opt, 44)13520

3. Cucu Marius Ghenadie 8,26 (opt, 26)14584

4. Iscra Nicolae Ilie 7,97 (şapte, 97)13741

5. Marian Alexei Gheorghe 7,68 (şapte, 68)15157

6. Buga Grigore Vitalie 7,64 (şapte, 64)14411

7. Ciorba Gheorghe Veaceslav 7,63 (şapte, 63)14562

8. Ghineţ Iurie Vladimir 7,46 (şapte, 46)14580

9. Gîrlea Ion Ion 7,32 (şapte, 32)13561

10. Tcaci Marina - 7,31 (şapte, 31)14930

11. Cîşlaru Igor Alexandru 7,30 (şapte, 30)14989

12. Bulgari Tudor Andrei 7,29 (şapte, 29)14649

13. Anghiş Dmitrii Mihail 7,20 (şapte, 20)13267

14. Popazov Ivan Ivan 7,07 (şapte, 07)14870

15. Gramatic Victor Alexandru 7,04 (şapte, 04)12795

16. Milinevski Nichita Oleg 7,03 (şapte, 03)14916

17. Litvinenco Dumitru Nicolae 6,91 (şase, 91)13848

pagina 1 din 4



18. Grigoriţa Oleg Oleg 6,84 (şase, 84)12760

19. Zaldea Oleg Serghei 6,67 (şase, 67)14473

20. Vengriniuc Ahmed Hatem 6,65 (şase, 65)13453

21. Serdiuc Constantin - 6,61 (şase, 61)12577

22. Chiperi Vlad Andrian 6,54 (şase, 54)12610

23. Cîlcic Piotr Anatolie 6,53 (şase, 53)15090

24. Andruşceac Stepan Alexei 6,53 (şase, 53)14285

25. Bulat Cristian Anatol 6,45 (şase, 45)14566

26. Capcanari Cristian Vasile 6,43 (şase, 43)15083

27. Plămădeală Stanislav Stanislav 6,42 (şase, 42)15101

28. Gonţa Nichita Valeriu 6,40 (şase, 40)13178

29. Tcaci Roman Alexandr 6,36 (şase, 36)15169

30. Ticu Ion Mihail 6,36 (şase, 36)14376

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:II. 

1. Ocrain Antonela Corneliu 9,90 (nouă, 90)14623

2. Ciutac Mihail Mihail 9,31 (nouă, 31)14289

3. Ţulan Vladislav Ruslan 8,89 (opt, 89)12837

4. Sîrbu Cristian Vasile 8,85 (opt, 85)14999

5. Golban Ştefan Vasile 8,83 (opt, 83)13554

6. Cernei Gabriel Anton 8,81 (opt, 81)14421

7. Ţurcanu Florin Leonid 8,79 (opt, 79)14398

8. Cihan-Catarău Svetlana Ştefan 8,64 (opt, 64)14692

9. Bulgac Egor Artur 8,62 (opt, 62)12834

10. Grachila Adrian Lilian 8,60 (opt, 60)14307

11. Mîţu Ion Vladimir 8,57 (opt, 57)13455

12. Fucedji Iurie Igor 8,55 (opt, 55)15014

13. Dicusar Serghei Serghei 8,30 (opt, 30)15091

14. Cuzneţov Daniel Andrei 8,21 (opt, 21)14749

15. Bezdîga Alin Serghei 8,15 (opt, 15)15060

16. Gustei Sergiu Vasile 8,09 (opt, 09)15142

17. Ciobanu Dorin Nicolae 7,93 (şapte, 93)15148

18. Berdeu Artiom Radu 7,91 (şapte, 91)15145

19. Vtorenco Danil Alexandru 7,34 (şapte, 34)14848

20. Gîra Cristian Vasilii 7,25 (şapte, 25)15249

21. Tricolici Andrei Gheorghe 7,22 (şapte, 22)15051

22. Rotaru Valeriu Valeriu 7,09 (şapte, 09)15178

23. Slabu Alexandru Vadim 6,67 (şase, 67)15017

24. Denisov Alexandr Sergei 6,55 (şase, 55)13941

25. Frimu Alexandru Teodor 6,43 (şase, 43)13444

26. Codrean Nichita - 5,66 (cinci, 66)15118

27. Jitcu Eugeniu Gheorghe 5,51 (cinci, 51)15047

pagina 2 din 4



  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:III. 

1. Jalbă Dumitriţa Anatolie 8,15 (opt, 15)13927

2. Dohot Ion - 8,01 (opt, 01)14751

3. Sîrbu Iulian Nicolae 7,57 (şapte, 57)13914

4. Dicol  Oliviu Ghenadie 7,57 (şapte, 57)12761

5. Iurceac Artiom Alexandru 7,17 (şapte, 17)13750

6. Ilieş Vlad Ivan 7,05 (şapte, 05)13723

7. Malai Daniel Ion 6,95 (şase, 95)13387

8. Zaborovschi Danil Alexandru 6,78 (şase, 78)14669

9. Briceag Nichita Sergiu 6,61 (şase, 61)12699

10. Cobîlaş Dumitru Sergiu 6,07 (şase, 07)14424

11. Musteata Igor Marcello 5,68 (cinci, 68)12695

12. Ivanov Andrei Ion 5,65 (cinci, 65)14460

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:IV. 

1. Tverdohleb Octavian Ioan 9,45 (nouă, 45)13071

2. Bărbuţă Elena Iurie 9,18 (nouă, 18)14425

3. Stavciuc Serghei Serghei 8,59 (opt, 59)15035

4. Mocanu Maxim Igor 8,49 (opt, 49)15105

5. Covaş Sveatoslav Serghei 8,41 (opt, 41)14952

6. Malanciuc  Cătălin Anatiolie 8,32 (opt, 32)14416

7. Juc Artur Eugeniu 8,02 (opt, 02)12674

8. Grigoraş Mihail Pavel 7,99 (şapte, 99)14888

9. Mînăscurtă Andrei Andrei 7,77 (şapte, 77)13820

10. Duloglu Alexei Afanasi 7,61 (şapte, 61)14430

11. Şontea Cristin Vasile 7,51 (şapte, 51)14225

12. Slajnev Pavel Alexei 7,39 (şapte, 39)13995

13. Lungu Tudor Nicolai 7,34 (şapte, 34)14086

14. Sanduleac Mihail Valeri 6,86 (şase, 86)14783

15. Pădureac Dionisie Iurie 6,42 (şase, 42)12773

16. Rotundu Dan Vitalie 6,39 (şase, 39)15124

17. Zatic Lilian Oleg 6,37 (şase, 37)12456

18. Ungureanu Răzvan Tudor 6,25 (şase, 25)14038

19. Safaler Cristian Constantin 5,91 (cinci, 91)14615

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:V. 

1. Său Sorin Igor 7,49 (şapte, 49)14785

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:VI. 

1. Bejenari Andrei Alexei 8,48 (opt, 48)14834

2. Botnari Dumitru Victor 6,79 (şase, 79)15154

pagina 3 din 4



Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 4 din 4


